Wołomin, 07.03.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.6.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Dostawa mieszanki mineralno – asfaltowej z transportem w miejsce wbudowania na remontowane drogi powiatu wołomińskiego

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
W związku z przystąpieniem do postępowania zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących zapisów: "6) Dostawca powinien posiadać lub dysponować sprzętem niezbędnym do prawidłowego wykonania zadania tj.:
- Wytwórnią mas bitumicznych o wydajności minimum 120MG/h z elektronicznym sterowaniem procesu produkcji. Lokalizacja wytwórni w odległości umożliwiającej dostawę towaru transportem samochodowym bez utraty lub pogorszenia jego wartości użytkowych - tj. do 50 km od miejscowości Tłuszcz powiat wołomiński" oraz zapis " 2) zdolności technicznej lub zawodowej
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wykonali należycie co najmniej trzy dostawy o wartości minimum 4.500.000,00 zł brutto. Jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż trzy lata, to powyższe wymagania dotyczą tego okresu, Wytwórnia mas bitumicznych o wydajności minimum 120MG/h z elektronicznym sterowaniem procesu produkcji. Lokalizacja wytwórni w odległości umożliwiającej dostawę towaru transportem samochodowym bez utraty lub pogorszenia jego wartości użytkowych - tj. do 50 km od miejscowości Tłuszcz powiat wołomiński."
Prosimy o potwierdzenie, iż podana lokalizacja, tj. miejscowość Tłuszcz nie jest prawidłowa.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza prawidłowość lokalizacji.

Pytanie nr 2:
W związku z przystąpieniem do postępowania zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie: W opisie kryteriów oceny oferty nie wymieniono sposobu obliczenia ceny dla mieszanki AC 22P. Zwracamy się zatem z pytaniem w jaki sposób ta pozycja będzie punktowana? 
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje zakup mieszanki AC22P po cenie określonej przez oferenta, jednakże w postepowaniu nie zawarła tej mieszanki w kryterium oceny.



…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
